
 

Nr.______Prot.                                          Kukës, me ___.___.2021 

       

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
     [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

Për: „AUTOSERVIS BASHA“  Sh.p.k   

Adresa:Kukes, Shtiqën,Lagjja Rexhepaj, Rruga e vjeter Kukes-Uzine Km 3, Zona kadastrale Nr.3425, Nr.Pasurie 25 

 

Procedura e prokurimit: “Tender i Hapur”  
 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-88360-02-25-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Mirembajtje dhe sherbim i riparimit te automjeteve dhe 

makinerive] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt 01.03.2021.] 

[Nr.29] 
 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
   

1. “Autoservis Basha (sh.p.k)                                                                       M07508201J                             

         Emri  i  plotë i shoqërisë                                                                              numri i NIPT-it                                                                                               

Vlera: 12.768.150  Leke (Pa Tvsh)    (dymbedhjetemilion e shtateqind e gjashtedhjetee tetemije e njeqind e pesedhjete)   Leke      

        me numra dhe fjalë) 

 Eshte kualifikuar ofertuesi/operatori ekonomik i meposhtem: 

  

a. Operatori  ekonomik “Autoservis Basha” sh.p.k, me Nr. Identifikimi Tatimor NIPT-i, 

M07508201J me drejtues ligjor z.Jasim Basha, me oferten e paraqitur si me poshte vijon:  

 12.768.150    Leke (Pa Tvsh) 

 15.321.780    Leke (Me Tvsh) 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin  ekonomik “Autoservis 

Basha “(shpk) se oferta e paraqitur, me vlere: 12.768.150 (dymbedhjetemilion e shtateqind e gjashtedhjetee tetemije 

e njeqind e pesedhjete)   Leke Pa Tvsh  është identifikuar si oferte e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, Autoriteti 

kontraktor do te vijoje me proçeduren ligjore siç parashikohet ne nenin 58 te Ligjit Nr.9643 date 

20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”(i ndryshuar). 
 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodi Postar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov 



Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar është bërë në datë: 08.04.2021. 
 

Ankesa:  Nuk ka patur. 

 Kaq per dijeni. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I 
AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Majlinda ONUZI 
(Emri, Mbiemri, Firma, Vula) 
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